

2M Byg ApS

Møllersmindevej 12, 8963 Auning

CVR-nr. 43 92 63 57

Årsrapport

15. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jens Meinke Meilvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2M Byg ApS
Møllersmindevej 12
8963 Auning

E-mail: jm@meilvang.dk

CVR-nr.: 43 92 63 57

Stiftet: 15. marts 2023

Regnskabsår: 15. marts - 31. december

Direktion

Jens Meinke Meilvang
Vibeke Meinke Meilvang

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, finansiering, opførelse og drift af ejendomme og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-10.627
Øvrige finansielle omkostninger	-17.900
Resultat før skat	-28.527
Skat af årets resultat	6.276
Årets resultat	-22.251
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.251
Disponeret i alt	-22.251

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	406.600
Materielle anlægsaktiver i alt	406.600
Anlægsaktiver i alt	406.600
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	6.276
Tilgodehavender i alt	6.276
Likvide beholdninger	34.523
Omsætningsaktiver i alt	40.799
Aktiver i alt	447.399

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.251
Egenkapital i alt	17.749
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	421.650
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	421.650
Periodeafgrænsningsposter	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000
Gældsforpligtelser i alt	429.650
Passiver i alt	447.399
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. marts 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.251	-22.251
	40.000	-22.251	17.749

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	421.650	0	421.650	0
	421.650	0	421.650	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
